
 

 

UCHWAŁA NR XXX.210.2012 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej oraz Gimnazjum w Zespole Placówek Oświatowych 

w Kamieniu.  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 4 załącznika nr 2 i § 1 ust. 3 załącznika nr 3 do Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 

publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624 z późn. zm.) Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje się Szkole Podstawowej w Kamieniu, wchodzącej w skład Zespołu Placówek Oświatowych 

w Kamieniu, imię ks. Stanisława Słotwińskiego.  

§ 2. Nadaje się Gimnazjum w Kamieniu, wchodzącemu w skład Zespołu Placówek Oświatowych 

w Kamieniu, imię ks. Stanisława Słotwińskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodnicząca Rady  

Renata Wolarek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 stycznia 2013 r.

Poz. 769


		2013-01-18T14:42:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




